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Kontroll-
boks

Lean
Burn

Lean
Burn

Turteller/
Triminstrument

Turteller/
Triminstrument

Utsalg
inkl. mva

Utsalg
inkl. mva

Modell Modell

DF25AS

DF25ATL

DF30AQHL

DF30AQHEL

DF30ARS

DF30ARL

DF30ATS

DF30ATL

DF30ATHL

DF40ATL

DF50ATL

DF60ATL

DF60AVTL

DF60AVTHL

DF70ATL

DF80ATL

DF90ATL

DF100BTL

DF100BTX

DF115BTL

DF115BTX

DF140BTL

DF140BTX

DF150ATL

DF150ATX

DF200ATL

DF200ATX

DF200TX

DF225TX

DF250TX

Mekanisk gir/gass serie DF25AS

DF2,5S

DF2,5L

DF4AS

DF4AL

DF5AS

DF5AL

DF6AS

DF6AL

DF9,9AS

DF9,9AL

DF9.9BS Sport

DF9.9BL Sport

DF9.9BRS Sport

DF9.9BRL Sport

DF15AS

DF15AL

DF15AES

DF15AEL

DF15ARS

DF15ARL

DF20AS

DF20AL

DF20AES

DF20AEL

DF20ARS

DF20ARL

DF20ATS

DF20ATL

DF20ATHL
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JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

7 995

7 995

11 390

11 590

12 190

12 390

12 890

12 990

21 690

21 890

23 990

24 190

29 790

29 990

28 690

28 890

31 290

31 490

33 590

33 790

32 390

32 590

34 790

34 990

37 290

37 490

41 190

41 390

39 190

42 990

51 490

47 990

50 290

51 490

51 490

53 790

53 790

53 290

67 990

79 990

89 990

102 790

102 990

101 990

112 990

118 990

123 990

124 990

137 990

138 990

147 990

148 990

168 500

169 500

208 900

209 900

209 900

225 900

238 900

Std.

Std.

Std.

Std.

Std.

Std.

Std.

Std.

Std.

Std.

Std.

Std.

Std.

Std.

Std.

Std.

Std.

***

Std.

Std.

Std.

Std.**

Std.**

Std.**

Std.**

Std.**

Std.**

Std.**

Std.**

Std.**

Std.**

Std.**

Std.**
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Ink. analog

Ink. analog

Ink. analog
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Ink. analog

Ink. analog

Ink. analog

Ink. analog

Ink. analog

Ink. analog

Ink. analog

Ink. analog

Ink. analog

Ink. analog

Ink. analog

Ink. analog
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Veil. priser for 2023. Lokal frakt og leveringsomkostninger kan komme i tillegg. Erling Sande A/S forbeholder seg retten til å endre priser uten forutgående varsel.

DF2,5 - DF 140: har alu. propell std.
DF150 - DF300: har stålpropell std.
DF350: har duoprop stålpropell std.

* DF150AP/175AP/200AP/250AP/300AP/300B/350A har el. kontrollboks og MFG inkl i pris. 
**  På DF100-250 mekaniske. Husk å bestille kit. Det ligger ikke i esken.
***  Digital turteller og powertrim/tilt på rorkult.

Kontroll-
boks

Lean
Burn

Turteller/
Triminstrument

Utsalg
inkl. mva

Modell

A = Modellbetegnelse
E = El.start m.trykknapp på motor
G = Modellbetegnelse
H = Rorkultversjon
L = Lang stamme (20”)
M = Integrert styring
P = Modellbetegnelse 
Q = Gassassistert tilt 
R = El.start m. kontrollboks inkl. i pris
S = Kort stamme (15”)
T = Powertrim/tilt og el. start med 
  kontrollboks.
V = High thrust versjon med stor 
  propell og lav utveksling. 
X = Ultra lang stamme (25”)
XX = Superlang stamme (30”)
Z = Kontraroterende propell

Tegnforklaring:

DF115BTGL

DF115BTGX

DF140BTGL

DF140BTGX

DF150APL

DF150APX

DF175APX

DF200APL

DF200APX

DF250APX

DF250APXX

DF300APX

DF300APXX

DF300BTX

DF300BTXX

DF350ATX

DF350ATXX

DF300BMDX

DF300BMDXX

DF350AMDX

DF350AMDXX

SPC serie. Elektronisk gir/gass

KJØR R ASKERE - LENGRE - FOR MINDRE
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Std. Dig*

Std. Dig*

Std. Dig*

Std. Dig*

Std. Dig*

Std. Dig*

Std. Dig*

Std. Dig*

Std. Dig*

Std. Dig*

Std. Dig*

Std. Dig*

Std. Dig*

Std. Dig*

Std. Dig*

Std. Dig*

Std. Dig*

Std. Dig*

Std. Dig*

Std. Dig*

Std. Dig*

Inkl. ny MFG

Inkl. ny MFG

Inkl. ny MFG

Inkl. ny MFG

Inkl. ny MFG

Inkl. ny MFG

Inkl. ny MFG

Inkl. ny MFG

Inkl. ny MFG

Inkl. ny MFG

Inkl. ny MFG

Inkl. ny MFG

Inkl. ny MFG

Inkl. ny MFG

Inkl. ny MFG

Inkl. ny MFG

Inkl. ny MFG

Inkl. ny MFG

Inkl. ny MFG

Inkl. ny MFG

Inkl. ny MFG

155 900

156 900

165 900

166 900

181 900

182 900

205 900

223 900

224 900

269 900

271 900

299 900

301 900

350 900

353 900

394 900

397 900

365 900

368 900

407 900

410 900
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